令和２年３月６日

保護者の皆様

生徒の皆さん

南砺市立井波中学校

校長 河原 秀樹

臨時休校に伴う家庭訪問について（お知らせ）

標記のことについて、生徒の皆さんの様子を伺い、配布物等をお渡しするため、下記

のとおり家庭訪問を行います。ご理解とご協力をよろしくお願いします。

記

１ 家庭訪問の日時

期日 訪問時間帯 地区名

３月１７日（火） ９：００～１２：００

１３：３０～１６：３０

井波地区

井波地区

３月１８日（水） ９：００～１２：００

１３：３０～１６：３０

井波地区

高瀬地区

３月１９日（木） ９：００～１２：００

１３：３０～１６：３０

山野地区

南山見地区

３月２３日（月） ９：００～１２：００ 予備日

  ※なお、原則上記の地区割で行いますが、お子様の在宅状況によっては、一部のみ

期日を変更する場合もあります。

２ お願い

 ・上記の時間帯に家庭訪問し、担任がお子様と面談します。全学年（１～３年）、家庭

訪問を行います。保護者の方は、不在でもかまいません。

・詳細な訪問時間帯は来週はじめに担任よりお知らせしますので、学校ホームページ

＞「各学年からのお知らせ」をご覧ください。訪問時間帯で都合がつかない場合は、

井波中学校にご相談ください。（井波中学校 ＴＥＬ ８２－０２２５）

・家庭訪問の際に、通知表や追加の課題等をお子様にお渡しします。